
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Суперлига Жени 2020/21

Дата 16.10.2020 Време 15 : 30 Место Скопје Сала ОУ 7 Март Полувреме
ЕКИПА А ЖРК Шампион од Скопје Капацитет на сала 500 9 16
ЕКИПА Б ЖРК Вардар од Скопје Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црна Екипна казна Играч Време 17 34

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 11:58 1 Бадаровска Ангела 1423 0 1 0 16 31
Т2 39:08 2 Стојановиќ Александра 1408 0 2 0 17 31
Т3 3 Димитриевска Симона 1414 1 12 28 3 2 1 17 32

7 М 5 Петровска Маја 1413 14 1 10 2 2 17 33
Досу. 7 6 Митевска Теодора 1416 0 2 3 17 34
Реал. 2 7 Богоевска Тамара 1418 2 28 47 3 7 3 3

9 Петровска Ангела 1419 46 51 2 9 4 3
11 Неделковска Нина 1403 8 11 2 4 4
13 Богоевска Анастасија 1417 0 4 5
15 Урбан Ања 1424 0 41:14 4 6
17 Јовановска Стефани 1410 43 50 2 5 6
22 Бојковска Марија 1409 42 45 55 3 6 6
24 Петровска Миа 1412 8 1 6 7
25 Ристевска Ана 1398 0 45:36 6 8
34 Филипова Мила 1397 0 6 9

7 9
А Радуловиќ Валентина 5109

17

7 10
Б Чивлачки Слободан 5110 7 11
Ц 7 12

Забелешка Д 7 13

  ДА
7 М

Мин 8 24 25 36 42 55 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7 14

  НЕ Игр 11 3 34 7 25 22 6 7 15

ЕКИПА Б Боја на дрес бела Екипна казна Играч Време 8 15
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 8 16
Т1 5 Попова Јасмина 1016 41 45 48 3 9 16
Т2 11 Стефаноска Сара 1028 46 50 51 3 9 17
Т3 12 Грујовска Симона 1013 0 9 18

7 М 13 Џатевска Ивана 1011 5 10 13 60 60 5 4 03:20 14:38 9 19
Досу. 5 14 Лазаровска Михаела 1180 42 1 9 20
Реал. 2 16 Илиќ Андреа 1006 0 9 21

21 Трпевска Ивона 1007 4 15 24 3 9 22
24 Костовиќ Ангела 1008 13 14 17 3 18 47:24 9 23
26 Диневска Бојана 1010 15 18 31 33 44 5 21:20 10 23
28 Миновска Сара 1012 8 9 28 3 10 24
40 Јаковчевска Ива 1001 38 1 11 24
51 Галевска Марија 1009 2 38 2 7 11 25
55 Стојановска Михаела 1017 33 34 2 11 26
77 Стаменкова Теодора 1015 0 58:11 12 26
88 Васевска Златица 1003 60 1 12 27
93 Дамјановска Катерина 1004 12 44 2 13 27
А Ристова Драгана 5055

34

13 28
Б Царчев Александар 5056 14 28
Ц Божиновска Бојана 1042 14 29

Забелешка Д Кастратовиќ Индира 1037 15 29

 ДА
7 М

Мин 25 27 41 46 48 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 15 30

 НЕ Игр 21 51 5 11 5 16 30

Дежурен лекар Марковски Александар Скопје Судија А Силвана Карбеска
Записничар Бојан Неделковски Скопје Судија Б Марија Илиева

Мерач на време Ступар Александар Скопје Контролор Душко Камишевски


